ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ САНТЕХНИЧЕСКИХ  УСЛУГ №

г. Ижевск                                         «____» ______________ 20___ г.
____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, и ООО «Водяной»  именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Прядкина Сергея Павловича
Заключили договор о нижеследующем.

                             1. Предмет договора.
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п. 1.2., настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2 Услуги будут выполнены по адресу:
____________________________________________________________________
1.3 Исполнитель обязуется оказать следующие  услуги:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.4 Срок выполнения работ с «____» ______ 20 ___ г  до «___»  ______ 20___ г.
1.5 Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи услуг Заказчиком.
1.6. Гарантийный срок 3 года (на резиновые прокладки гарантия не распространяется).
                2. Права  ответственность и обязанности  сторон.
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги в соответствии с действующими нормами и с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный в пункте 1.3. настоящего договора.
2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг Исполнитель допустил отступления от условий договора, в течении одного дня.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить работу по цене, указанной в пункте 3 настоящего договора.
2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1. Проверять ход и качество работы, выполняемый Исполнителем.
2.3.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив исполнителю, часть установленной цены пропорционально части оказанных услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.
                       3. Цена договора и порядок расчетов.

3.1. Цена настоящего договора с учетом расходных материалов составляет:___________________________________________________________

____________________________________________________________________

3.2. Уплата Заказчиком исполнителю цены договора осуществляется путем передачи наличных денежных средств по выполнению работ или по договоренности с Исполнителем, или путём перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя.
                          4. Ответственность сторон.
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяется в соответствии с нормами законодательства, действующего на территории Российской Федерации.
                            5. Порядок разрешения споров.

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. в случае невозможности разрешении спора путем переговоров, спор подлежит разрешению в соответствии с действующим законодательством РФ.
                           6. Заключительные положения.

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершенны в письменной форме и подписанный обеими сторонами.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляры идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

        Подрядчик:                                    Заказчик:
        ООО «Водяной»                         ___________________________
 426039 г. Ижевск, пр.Михайлова, 14-1         ___________________________
[bookmark: _GoBack]ИНН/КПП 1833058737/184001001               ___________________________
ОГРН 1111840000062                           ___________________________
р/с 40702810268000012024                        ___________________________
Удмуртское отделение № 8618/0136          ____________________________
г.Ижевск   БИК 049401601                     ___________________________
Тел: 89501660813;
(3412) 240813.

  ____________ /Прядкин С.П./

                     М.П.